
ZARZĄDZENIE NR 528/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 grudnia 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Urbanistyki i Architektury; kierownikom: Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi; 
Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Zarządu Budynków; Kieleckiego Parku 
Technologicznego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

851 

852 

855 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 528/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 9 grudnia 2019r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       77 231 

-      532 604 

-       21 000 

-      736 431 

             0 

-      630 835 

             0 

71095 

85147 

85203 

85214 

85215 

85219 

85220 

85504 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WSPIERANIE RODZINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      736 431 

-        7 804 

         7 804 

-         530 

-       32 499 

-          88 

-       11 059 

-        2 220 

-       15 590 

-        5 811 

-        1 400 

-        2 068 

-        3 366 

-          500 

-          100 

-        2 000 

-        8 000 

        24 000 

-      594 916 

-       99 638 

       245 950 

-       30 000 

-       60 000 

-        8 000 

-        2 000 

-       21 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       77 231 

        16 000 

-      594 916 

-       99 638 

       147 950 

-        2 000 

-       21 000 

4010 

4170 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4360 

4700 

4270 

4300 

3110 

3110 

4010 

4110 

4210 

4360 

4270 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

600 

801 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      137 308 

             0 

-      105 596 

70004 

60016 

80101 

80103 

80104 

80113 

80115 

80146 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       24 400 

        24 400 

        56 000 

-       56 000 

-      259 506 

        24 411 

-        1 000 

-       15 389 

           100 

-        9 000 

           137 

-        5 473 

           269 

         8 925 

           433 

         2 413 

-           17 

-        1 727 

            77 

-          374 

        12 221 

        27 742 

           413 

-        2 000 

        16 485 

        11 660 

         6 565 

-          990 

         1 500 

            56 

         6 811 

             1 

-           60 

             1 

-        6 700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      256 093 

           746 

        80 030 

             1 

-        6 700 

             0 

4300 

4610 

3020 

4170 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

4110 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4400 

4440 

4520 

4700 

4300 

4950 

4300 

Wydatki 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        31 712 

             0 

             0 

             0 

80148 

80149 

80150 

85401 

85203 

85502 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

        25 595 

         2 519 

           190 

         1 450 

         4 900 

-          529 

-          114 

          371 

            50 

           883 

-          150 

         7 700 

-          750 

            10 

           320 

         2 263 

        13 742 

        13 035 

         3 922 

           110 

-          314 

         1 217 

           108 

-        1 000 

           892 

           313 

-          313 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        34 011 

         1 304 

         9 393 

        31 712 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4440 

4010 

4110 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4240 

4440 

3020 

4010 

4110 

4240 

4300 

4440 

4210 

4300 

4700 

3110 

4010 

Wydatki 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

855 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        87 757 

       429 586 

        21 000 

       197 213 

      686 792 

       538 343 

       165 501 

85117 

85202 

85220 

85295 

85508 

85510 

80102 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        703 844 

        24 026 

        11 750 

        12 500 

        21 176 

        18 305 

         3 000 

         9 500 

        36 250 

         4 030 

         9 000 

        96 500 

         1 593 

         3 000 

        25 300 

       610 835 

-      360 362 

-          130 

-        1 300 

-        1 130 

         9 000 

-        9 436 

           436 

-        2 000 

-        4 500 

         1 000 

        20 000 

-        2 300 

             0 

           600 

         1 700 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        87 757 

       436 086 

             0 

-        6 500 

        21 000 

             0 

         2 000 

4010 

4210 

4230 

4300 

4330 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4330 

4390 

4430 

4700 

4260 

4300 

4520 

4120 

4170 

4110 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

754 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       31 712 

             0 

             0 

80115 

80117 

80120 

80146 

80152 

85406 

85407 

85410 

75411 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         1 753 

         2 000 

        75 500 

         3 149 

           500 

        30 000 

         4 500 

            12 

         2 110 

-        2 500 

           200 

           190 

        62 500 

         7 400 

         3 200 

-        1 000 

         2 500 

         2 500 

-          239 

             0 

         3 100 

         1 500 

            91 

        11 186 

           195 

-       45 719 

         2 626 

-       10 000 

-      107 170 

       107 170 

        14 040 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       113 661 

             0 

        76 861 

             0 

         4 691 

        11 186 

           195 

-       43 093 

             0 

4110 

4010 

4110 

4210 

4270 

4300 

4430 

3020 

4260 

4280 

4410 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4300 

4440 

4300 

4010 

4110 

4120 

4270 

4430 

4010 

4110 

3070 

4050 

4060 

4210 

Wydatki 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

700 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         1 753 

             0 

-       18 805 

         1 753 

             0 

-       18 805 

85205 

85508 

70005 

85510 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0 -       18 805 

-          916 

-        1 500 

-        1 000 

-          624 

         6 600 

-        6 600 

         1 753 

-        1 694 

         1 694 

-          180 

-       15 564 

-        2 680 

-          381 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 753 

             0 

-       18 805 

4300 

4410 

4430 

4440 

4010 

4170 

3110 

4260 

4300 

3110 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

921 

926 

900 

710 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 528/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 9 grudnia 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

4. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

5. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       20 526 

-       59 905 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       80 431 

-       20 526 

-       59 905 

             0 

             0 

             0 

75818 

80103 

80106 

80195 

92105 

92605 

90004 

90095 

71004 

75095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       80 431 

-       20 526 

-       10 000 

        10 000 

-       39 905 

-       20 000 

         2 000 

-        2 000 

           500 

        11 500 

-       12 000 

         1 000 

             0 

-        1 000 

        10 000 

-        1 800 

         3 050 

-        1 250 

-       10 000 

         7 650 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       20 526 

-       10 000 

        10 000 

-       59 905 

             0 

             0 

         1 000 

-        1 000 

             0 

             0 

4810 

4330 

4330 

4300 

4430 

4170 

4300 

4110 

4170 

4210 

4170 

4170 

4300 

4170 

4177 

4217 

4307 

4390 

4218 

Wydatki 

GMINA 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

71035 CMENTARZE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
             0              0 

         2 350 

-        7 650 

-        2 350 

-          200 

           200 

             0              0 

4219 

4308 

4309 

4260 

4300 

Wydatki 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        15 928 

        15 928 

        15 928 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         15 928 

        15 928 

             0         15 928 

2360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

855 

855 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

RODZINA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 528/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 9 grudnia 2019r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-      292 966 

       195 876 

         1 753 

-       18 805 

-      292 966 

      178 824 

-      292 966 

       195 876 

         1 753 

-       18 805 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85219 

85202 

85508 

85510 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-      594 916 

       301 950 

       195 876 

         1 753 

-       18 805 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-      292 966 

       195 876 

         1 753 

-       18 805 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      594 916 

       301 950 

       195 876 

         1 753 

-       18 805 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2130 

2110 

2320 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 528/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1010.2019 z dnia 21 listopada 2019r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 301.950 zł na bieżącą działalność ośrodka 

pomocy społecznej zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.1024.2019 i FN.I.3111.1025.2019 z dnia 25 

listopada 2019r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 

195.876 zł na bieżącą działalność domów pomocy społecznej zgodnie z art. 155 ust. 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1059.2019 z dnia 2 grudnia 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.753 zł na finansowanie wydatków 

dotyczących umieszczonych w pieczy zastępczej osób posiadających obywatelstwo 

polskie i niemających miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, ale 

przebywających na terenie terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także osób 

umieszczonych w pieczy zastępczej na podstawie orzeczenia sądu lub innego organu 

państwa obcego za zgodą sądu polskiego, w związku z art. 181 pkt. 2a ustawy o 

wpieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 499.579 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



2 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1010.2019 z dnia 21 listopada 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 594.916 zł przeznaczonej na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej.  

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 18.805 zł, 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów dla Zespołu Placówek „Kamyk”, 

ul. Marszałkowska 12 związku z mniejszą liczbą wychowanków z obcych powiatów 

przebywających w tej placówce. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 613.721 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty   

7.804 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla 

prawnika reprezentującego Kielecki Park Technologiczny w postępowaniu sądowym. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

24.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Klubów Seniora przy ul. Miodowej 7, ul. Św. St. Kostki 4a, ul. Jana Nowaka 

Jeziorańskiego 75, ul. Hożej 39, ul. Alei Legionów 5, ul. Tujowej 2, ul. A. Naruszewicza 

25, ul. Konopnickiej 5. 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



3 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Kołłątaja 4, ul. Krzemionkowej 1. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

313 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 

 Dział 851, rozdział 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

77.231 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 609.060 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6, 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76, Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30, Domu 

Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76 oraz Domu 

Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10 oraz na pokrycie kosztów osób 

starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych do domów pomocy społecznej 

poza gminą Kielce. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

9.436 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126. 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



4 

 

 Dział 855, rozdział 85508  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

21.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki ZUS oraz umowy 

zlecenie rodzin zastępczych. 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

2.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

6.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, ul. Wesoła 51. 

 

3. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 710, rozdział 71004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

13.050 zł między paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenia członków Gminnej 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz realizację projektu pn.: „Przestrzeń dla 

partycypacji”. 

 

4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 900, rozdział 90004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty   

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację konferencji 

dotyczącej zieleni miejskiej. 

 

 

 

 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



5 

 

 Dział 710, rozdział 71035  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty   

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace remontowe na 

cmentarzach wojennych. 

 

 

5. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 176.471 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 34.275 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ - 2.490 zł 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 83.454 zł; 

- inne formy wychowania przedszkolnego /rozdział 80106/ - 10.000 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 1 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -     

34.654 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, w oddziałach przedszkolnych , w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 1.304 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 10.293 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale  926, dokonano przeniesienia kwoty 

32.026 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 

 

 

 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



6 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale  921, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umowy zlecenia  

w ramach Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale  926, dokonano przeniesienia kwoty 

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty sędziowskie 

wypłacane w ramach organizowanych wydarzeń sportowych. 

 

. 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 200.952 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ - 2.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników  /rozdział 80115/ - 113.661 zł; 

- bieżące funkcjonowanie techników  /rozdział 80117/ - 2.500 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 78.100 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych  /rozdział 80152/ - 4.691 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 14.007 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych /rozdział 85406/ -    

11.186 zł; 

- Miejskiego Domu Kultury  /rozdział 85407/ - 195 zł; 

- Zespołu Szkół Elektrycznych  /rozdział 85410/ - 2.626 zł. 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



7 

 

 

6. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

121.210 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

7. Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup elementów 

wymiennych do urządzenia wielofunkcyjnego w Biurze Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych. 

 

8. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

56.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odzież ochronną dla 

pracowników Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach zgodnie z art. 237 par. 1 KP. 

 

9. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

24.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty sądowe  

i egzekucyjne w 41 sprawach oraz koszty zastępstwa procesowego. 

 

 Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

1.694 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w 

zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków nieruchomościach Skarbu Państwa. 

 

 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty



8 

 

 

10. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 851, rozdziału 85117 - zadania własne  Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawę emerytalną w kwocie 10.526 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla    

pracownika Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30 

odchodzącego na emeryturę. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne  Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawę emerytalną w kwocie 10.000 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla    

pracownika Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 

76 odchodzącego na emeryturę. 

 

 

 

Id: C1A3840A-86BA-4218-97C1-C2D3303B83DA. Przyjęty




